
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

200

201

202

203

204

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

400

401

402

403

404

405

406 STEI M6x25G GRANO M6X25 GRUB SCREW M6X25 NEW CODE FOR M6X25G

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

PAP0510P10 BUSSOLINA BUSHING

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

1650/739 LEVA ALZATA GR. MANINE COKING PLATE

2650/523B PIASTRA BASE MANINE UNIVERSALE UNIVERSAL FINGER BASE PLATE

2650/522 SUPPORTO PIASTRA BASE MANINE BRACKET

2650/155 RONDELLA IN SPUGNA X OLIO OIL SPECIAL WASHER

OR4036 GUARNIZIONE OR O RING

2650/521 SUPPORTO PIASTRA PORTA MANINE SIDE BRACKET

1650/748 ALBERO CARRO TEMP.E RETT. SHAFT

TE M6x20 BULLONE M6X20 BOLT M6X20

KR16PP PERNO FOLLE NON LAV. COD FORN ROLLER

2650/530 PORTA RULLO ROLLER BRACKET

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

TE M6x16 BULLONE M6X16 BOLT M6X16

KB1636PP BUSSOLA SFERE SSEM16W O MAM16W BALL BEARING

OR2021 GUARNIZIONE OR "O"RING

2650/505 BLOCCO PORTA SCORREVOLI SLIDING SLEEVE HOLDER

STEI M4x5G GRANO M4X5 GRUB SCREW  M4X5G

1650/516 PISTONCINO ALZATA MANINE PISTON

TCEI M6x20 BRUGOLA M6X20 ALLEN M6X20

1650/752 PERNO PER LETTURA SENSORI SENSING DETECTOR

DM10 DADO M10 M10 NUT

1650/078 LAMA APERTURA VALVOLA VALVE OPENING PLATE

TCEI M5x14 BRUGOLA M5X14 ALLEN M5X14

2650/531 BULLONE PARACOLPI BOLT

DM6 DADO M6 NUT M6

1650/744 SUPPORTO PARACOLPI BUMPER BRACKET

OR2018 GUARNIZIONE OR "O" RING

RM6B RONDELLA M6 BOMBATA CONVEX WASHER M6

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

STEI M6x16G GRANO M6X16 GRUB SCREW M6X16

M-5AU-6 RACCORDO UPPER FOLDER

M-5UT RACCORDO ORIENTABILE NIPPLES

2650/503 CILINDRETTO ALZATA MANINE PISTON

TC M4x10 VITE TESTA CACCIAVITE M4X10 M4X10 SCREWDRIVER HEAD SCREW

TE M4x16 BULLONE M4X16 BOLT M4X16 - NEW CODE FOR M4X16BL

M4X16SP SPINA ESP1 4X16 PIN

2650/519 PARACOLPI BRACKET

2650/520 FISSAGGIO PARACOLPI BRACKET PLATE

2650/518 SUPPORTO CILINDRO SPOSTAMENTO BRACKET PLATE

TCEI M6x14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14

SCO 604 1/8 VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA RATE OF FLOW CONTROL VALVE 

2650/528 PIASTRA SCORREVOLE CARICAMENTO SUPPORTING PLATE

GSCO 804 1/8-8 RACCORDO PER TUBO DA 8 FLOW CONTROLL

R1 8-1/8 RACCORDO NIPPLES

138-955 VALVOLA A ROTELLA X 2650 VALVE

2905 1/8 BOCCOLA SILENZIATRICE SILENCER FERRULE 

1650/077 STAFFA PORTA VALVOLE INTERMEDIATE POSITION

TE M4x8 BULLONE M4X8 BOLT M4X8

M4X10SP SPINA ESP-1 4X10 PLUG  ESP-1 4X10

TCEI M6x30 BRUGOLA M6X30 ALLEN M6X30

TCEI M6x25 BRUGOLA M6X25 ALLEN M6X25

TCBEI M5x16 BRUGOLA BOMBATA M5X16 CONVEX ALLEN M5X16

DM8 DADO M8 CORRECT CODE FOR 8D

RM8B RONDELLA M8 BOMBATA CONVEX WASHER M8

2650/558 BLOCCO FISSAGGIO TAGLIO HOLDER

TCBEI M8X35 BRUGOLA BOMBATA M8X35 CONVEX ALLEN M8X35

2650/517A SUPPORTO ANTER.CARICA PASSANTI SUPPORT

STEI M6x6G GRANO M6X6 GRUB SCREW M6X6

STEI M5x10G GRANO M5X10 GRUB SCREW M5X10

2650/529A SUPPORTO TAGLIO KNIFE SUPPORT

TCEI M6x16 BRUGOLA M6X16 ALLEN M6X16

2650/515 POSTERIORE CARICA PASSANTE SUPPORT

CILINDRO 25/240 CPL

2650/514 BASE APPARECCHIATURA CARRIAGE PLATE

EV6KVCARRO2 VALVOLA CARRO SU STAFFA CARRIAGE VALVE ON STIRRUP

2650/527 CARTER CARICA PASSANTI EV5 COVER

2650K507 GRUPPO CPL CILINDRO 40/25 2650 COMPLETE ROLL 40/25 2650 GROUP

2650K551 KIT SUPERMOLLEZZA OVER LENGTH KIT

1650K759 GRUPPO PIASTRA IN FIBRA FIBER PLATE GROUP

EV7KC-CPL KIT COMPLETAMENTO CARRO EV7 COMPLETION CARRIAGE EV7 KIT

2650K528 GRUPPO CPL SUPP. GRUPPO MANINE COMPLETE FINGER SUPPORT GROUP

2650K525 GRUPPO CPL GRUPPO MANINE 2650 COMPLETE FINGER 2650 GROUP 

2650K514 GRUPPO BASE CARICA PASSANTE LOOP LOADING BASE GROUP

2650KVALROT GRUPPO VALVOLA ROTELLA CARRO CARRIAGE ROLLER VALVE GROUP

Description

TAV. 6

DISPOSITIOVO CARICATORE
LOOP FEEDER ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione



407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

500

501

502

503

504

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

800

801

802

803

804 RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

2650/552 PISTONE KIT MOLLEZZA PISTON

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

TE M6x16 BULLONE M6X16 BOLT M6X16

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

OR4036 GUARNIZIONE OR O RING

DM10R DADO M10 RIBASSATO M10 LOWERED NUT

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

804 6 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 6 CONNECTOR

2650/507 PARACOLPI IN TEFLON SHOCK ABSORBER

A2 1/8-1/8 RACCORDO MW A2 1/8 1/8 NIPPLES

40/25 CILINDRO DIS.15764/C CYLINDER

RM6B RONDELLA M6 BOMBATA CONVEX WASHER M6

RIC-086A PROLUNGA PER TUBO 4 EXTENSION FOR PIPE DIAM. 4

TCEI M6x14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14

SR8 SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18 1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER 

AS1201F-M5-04 REGOLATORE FLUSSO "L" 4/2,5 CONNECTOR

M-5B RIDUZIONE DA 1/8 NIPPLES

M-5UT RACCORDO ORIENTABILE NIPPLES

M-01AU4 RACCORDO CONNECTOR

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

SA16 24CC BOBINA 764120002 6W 24DC BOBBIN 764120002 6W 24DC

KQZ04-01S RACCORDO NIPPLES

PA130058 PILOTA TENERA CON BASE IN FERRO VALVE

TCEI M3x20 BRUGOLA M3X20 ALLEN M3X20

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

TC M4x10 VITE TESTA CACCIAVITE M4X10 M4X10 SCREWDRIVER HEAD SCREW

1650/182 PIASTRA PORTA VALVOLA HOLDER

1650/759 PIASTRA IN FIBRA ROLLER GUIDE

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

1650/956 SUPPORTO SENSORE SENSOR SUPPORT

NPNNO SENSORE B 8/1 NPN NO MM 46 SENSOR NORMALLY OPEN

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE NUT M4AUT

M5X36SP SPINA ESP-1 5X36 PIN  ESP1-5X36

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

1650/063 MOLLA ALZATA MANINA SPRING

1650K495 BARRA CON POMOLO KIT CARICAM. NEW CODE FOR 1650/495

RM3 RONDELLA M3 WASHER M3

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

1650/729-2 SPINA MANINA FINITA 2.5mm ROTATING PIN

1650/729-3 SPINA FINITA TORNITA 2.5mm(TORNITA 2x15) ROTATING PIN BIG

2650/506S SUPPORTO IRRIGID. MANINE SX PIN HOLDER LEFT

2650/506D SUPPORTO IRRIGID. MANINE DX PIN HOLDER RIGHT

2650/534 PIASTRA REGOLAZIONE MANINE ROTATING PIN HOLDER

2650/502 SUPPORTO MOBILE MANINA ROTATING PIN HOLDER

2650/535 SUPPORTO MANINE ROTATING PIN HOLDER

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

1650/737 INGRANAGGIO GEAR

2650/532 ALBERINO MANINE SHAFT

15835/C CILINDRO CON CREMAGLIERA CYLINDER

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

2650/526 SUPPORTO A CAPPELLO COVER

2650/533 RASAMENTO MANINE SUPPORT

2650/513 CHIAVET.X PIASTRA PORTA MANINE NUT

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

2650/500 DISTANZIALE SPACER

TCEI M4x35 BRUGOLA M4X35 ALLEN M4X35

1650/711 PERNO POSIZIONAMENTO PINZA CLAMP SIDE POS PIN

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

TCEI M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12

2650/525 SUPPORTO ALBERO MANINE ROTATING PIN SHAFT BRACKET

LIN4420 LINGUETTA 4X4X20 KEY

TCEI M4x16 BRUGOLA M4X16 ALLEN M4X16

TCEI M3X10 BRUGOLA M3X10 ALLEN M3X10

1650/725 PIASTRA PORTA CILINDRO PLATE

1650/494 SUPPORTO RIGA METRICA SUPPORT

2650/512 CARTERINO COVER

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

1650/493 RIGA METRICA METRIC RULE

RM6B RONDELLA M6 BOMBATA CONVEX WASHER M6

DM6 DADO M6 NUT M6

Description

DISPOSITIOVO CARICATORE
LOOP FEEDER ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 6



805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

900

901

902

903

904

905

906

907

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107 R1 8-1/8 RACCORDO NIPPLES

25/240 CILINDRO DIS.15785/C CYLINDER

R1 6-1/8 RACCORDO NIPPLES

OR4036 GUARNIZIONE OR O RING

TCEI M6x16 BRUGOLA M6X16 ALLEN M6X16

DM10R DADO M10 RIBASSATO M10 LOWERED NUT

RM10B RONDELLA M10 BOMBATA CONVEX WASHER M10

1650/181 SQUADRETTA PORTA VALVOLA HOLDER

OR2018 GUARNIZIONE OR "O" RING

2650/524 STAFFA PORTA VALVOLA HOLDER

KQZ04-01S RACCORDO NIPPLES

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

M-01AU4 RACCORDO CONNECTOR

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

TCEI M3x20 BRUGOLA M3X20 ALLEN M3X20

2650/553 TAPPO CILINDRO KIT MOLLEZZA ROLLER  SOFTNESS KIT PLUG

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

2650/554 SUPPORTO CILINDRO KIT MOLLEZZA ROLLER SOFTNESS  KIT SUPPORT

2650/555 SPINA GUIDA KIT MOLLEZZA PIN

STEI M4x10G GRANO M4X10 GRUB SCREW M4X10G

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

OR114 GUARNIZIONE OR "O"RING

2650/542 SUPPORTO PINZA TIPO NUOVO CLAMP SUPPORT NEW TYPE

2650/556 MANINA KIT MOLLEZZA PIN

TCEI M3X8 BRUGOLA M3X8 ALLEN M3X8

STEI M4x6G GRANO M4X6 GRUB SCREW  M4X6G

TSPEI M4x25 BRUGOLA SVASATA M4X25 FLARED ALLEN M4X25

DM4 DADO M4 M4 SELF-LOCKING NUT

M0.7x10.5x34 MOLLA SPRING

1650/729-2 SPINA MANINA FINITA 2.5mm ROTATING PIN

2650/554 SUPPORTO CILINDRO KIT MOLLEZZA ROLLER SOFTNESS  KIT SUPPORT

DM4C DADO M4 CIECO M4 BLIND NUT

2650/551 CILINDRO KIT MOLLEZZA ROLL SOFTNESS KIT

Description

DISPOSITIOVO CARICATORE
LOOP FEEDER ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 6


